Publicado no D. O .
d

Assemblela Legislativa
do Eat.do de Meto Grosso

~R"~"/ ' ~.,I •

F?;," ,:c
" . ::::.! ...... :;'.=,.' ,.

ATO N° 326/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a servido ra ALCINÉIA APARECIDA GABANA QUEIROZ,
matrícula 41007, do exercício do cargo de carreira de Técnico Legislativo de Nível
Médio, função Técnico Legislati vo, classe A, Referência MA I, a partir de 12/11/2014,
de acordo com o que consta no Processo nO 01388, datado de 11 / 11/20 14.

REGISTRADO, ]>UBLICADO, CUMPRA-SE.

ala das Reuniões, em Cuiabá, I I de novembro de 20 14.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR _ --ll---+f'-_ ---,.<--_--"'"<:c.Presidentc em Exercício

Dep. MAURO SA Vl _ ________ +-_l ° Secretário

LANÇADO
Ix I fJ 1t90Jr

Assemblela legislativa do Estado de Mato Grosso
Av, André Antonio Maggi, n· 06, Setor A . CPA

CEP : 78049-901 Cu iabá - MT - Tel : 16S) 3313 - 6900
www.al .mt.gov.br

/lJ4
VISTO

'" '" ......... "'.~ '''''':.(jj
, ~ . ~

, ...
"

. -~
• _- L. _ t.: